IX fr. 4 si recte in v. 2 ίαυβον ei in 4 σκάζοντα intellego.  
cohaeret cum fr. 6 epilogi libri aut prooemio ante 1 extinctus  
versus (η aut ις aut το) 3 puto εις ση-, non Lesbum 4. κα Κ'

5 σα Κ: velut ἔαν 6 θέρη? ab hoc versu scissa est pagina  
neque appetit quotumus fuerit ab eius exitu 7 nova pagina.  
praecessit velut ποιήσει ἔχειν puto καλά 8 placuit Alexandrinis intendere vim disiungentium dum communem disiunctorum  
particulam iterant, sive ex solito η οι ἀπόστασον χαλεπάν νόσον  
ηὲ νιν αὐτός βόσκε sive insolenter nam neque Parnasi vobis iuga  
nam neque Pindī sententia adsimilis tritae istius est nobis vobis  
luisse satis; si minor ore videbor, non minor animo 9 s. pen-  
dunt ex κλέος deest ἀριστα, πρότους aut modestius aliquid  
10 Ξουθίδαι οι Ιωνες Hesychius ex Lycophr. 987 επιου- /' sed  
b

## ΑΠΟΝΗΚΤΙΖΟΜΕΝΑΙ

"Ε]ζεσθε πᾶσαι. κοῦ τὸ παιδίον; δέξα[ι  
 . αι π̄. ος Εὐέτειραν [κ]αὶ Γλύκην . . .  
 ..... φ]αιδρὴ τὴν [έ]τοιμον ο . . .  
 ..... ις μὴ . . . ισμάτων . . .  
 15 ..... ινα . . . νυτο . . .  
 ..... μῃ . . . . . . . ζ πεπο . . .  
 ..... . . . . . . . εσκο . . .

## Iantantes mulieres

Adsidite cunctae. ubi pupus est? accipe, Maia  
 nate qui Annonam et Dulciam nutris, [tuque, mater]  
 lucida paratas [primitias] 16 facta [sunt]

duplex quasi longitudinis et accentus nota supra i: fortasse re-  
 scribendum est, etsi Herodotei libri discrepant, ἐπήι. trisyllabum  
 ἐπάνειν Eur. Herc. 773 hunc versum statim excipit ἀπονηστι-  
 ζόμεναι titulus, novi libri carmen priūmum

11 δοξ.. Κ: non potest Δεξώ 12 sic Κ, inter π cuius  
 altera hasta elatior est i. η et o nullius litterae vestigium: tem-  
 ptaram γαῖης δε, Sol ut invocaretur Μήνη τε φαιδρή, nunc verum  
 puto idque ipsum in *P* traditum praeter primam litteram Μαιῆ δε  
 i. Ἐρυῆ Μαιαδεῦ (Hipponax fr. 16 et 21). nomina propria ex fa-  
 cultatibus rebusque efficta, Εὐέτειρα quasi εὐέτηρία quam divinis  
 honoribus praeditam fuisse constat et Γλύκη Dulcitas quod nomen  
 edulis herba conservavit γλυκή atque etiam in vita mulieres ad-  
 eptae sunt, hic nuncupantur propter poma vinumque, γλυκεῖαν  
 ὄπωραν adpositam in ientaculo. post γλυκην fuit β in *P*, opinor,  
 βόσκεις. spondeum quarti pedis evitare nequii, nisi excusatum  
 habebis ob nomen proprium, cf. VII 102, virum facere ex muliere  
 nefas habeto 13 velut οἰνοῦσσαν 14 μησε.. ισματων Κ ubi  
 σ neutra certa, sed non potest ἐδεσμάτων, vix potest -ιγμ- 15  
 fortasse κίνα τ. in fine ω? 17 κουρ[-?] sequitur etiam detritus  
 versiculus, in' quo λ?